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EESTI JALGRATTURITE LIIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MEISTRIVOISTLUSED TREKISOIDUS SEENIORITELE
Kalevi lahtised meistrivoistlused

Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool

23.07.2025

Panevezyse velodroom, Leedu

EJL EMV kategooria

500 M PAIGALT STARDIGA SOIT

TULEMUSED
Koht  Nr V.ki Koht v.kl Nimi Litsents Klubi Tulemus Kiirus km/h |
1 1 M35-39 1 Daniel NOVIKOV 2004279 KIK 36,359 4951
2 8 M55-59 1 Ténu ORD 2009009  CCS 37,533 47,9
3 22 M45-49 1 Andre KULL 2002268  CCR 37,771 47,66
4 6 M3539 2 Jevgeni GARMASH 2004282 KIK 38,892 46,28
5 33 M50-54 1 Sergei KARPENKO 2000969  NRA 39,884 45,13
6 21 M45-49 2 Kaido VOOGLA 2006853 KIK 40,521 44,42
7 30 M45-49 3 Indrek KRUUSIMAA 2017334 40,770 44,15
8 50 M60-64* 1 Oleg VASSILIEV 2006811 KIK 41,389 43,49
9 47 M50-54 2 Heiki VASSUS 2017392 KIK 43,583 41,30
10 15 M60-64* 2 Runo RUUBEL 2011246  PLA 44,580 40,38
11 3 M60-64 3 Victor STRIKOV 2006866  KIK 44,660 40,30
12 17  M60-64 4 Raoul JOHANSON 2006280  VEL 44,688 40,28
13 9  M55-59 2 Jaanus PRUKKEL 2000901 KIK 46,406 3879
14 19 N 1 Mari-Liis JUUL 2004088 49,731 36,19

* Kalevi MV raames vanuseklass M65-69

KT Ti[ning

anno 1994

Lk 1
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EESTI JALGRATTURITE LIIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MEISTRIVOISTLUSED TREKISOIDUS SEENIORITELE
Kalevi lahtised meistrivoistlused

23.07.2025
Panevezyse velodroom, Leedu
EJL EMV kategooria

Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool
INDIVIDUAALNE JALITUSSOIT

TULEMUSED
Distants 2 km (5 ringi)

Koht Nr V.kl  Koht v.kI Nimi Litsents Klubi
1 8 M55-59 1 Ténu ORD 2009009 CCS
2 33 M50-54 1 Sergei KARPENKO 2000969 NRA
3 50 M60-64* 1 Oleg VASSILEV 2006811 KJK
4 19 N 1 Mari-Liis JUUL 2004088
5 47 M50-54 2 Heiki VASSUS 2017392 KJK
6 15 M60-64* 2 Runo RUUBEL 2011246 PLA
7 17 M60-64 3 Raoul JOHANSON 2006280 VEL
8 3  M60-64 4 Victor STRIKOV 2006866 KIK
9 9 M55-59 2 Jaanus PRUKKEL 2000901 KIK

* Kalevi MV raames vanuseklass M65-69

Distants 3km (7,5 ringi)

Koht Nr V.kl Koht v.kl Nimi Litsents Klubi
22 M45-49 1 Andre KULL 2002268 CCR
21 M45-49 2 Kaido VOOGLA 2006853 KJK

KT Timuin
R LLLLL 4 Lk 2

1km
01:21,5
01:23,1
01:22,2
01:27,1
01:27,1
01:31,8
01:35,2
01:30,4
01:39,4

1km

01:15,0 02:24,8 3:35,27
01:21,6 02:42,5 4:05,29

Tulemus
2:37,36
2:40,47
2:47,43
2:53,26
3:00,24
3:01,34
3:02,38
3:03,37
3:15,37

2km  Tulemus

Kiirus
km/h
45,76
44,87
43,00
41,56
39,95

39,71
39,48
39,27
36,85

Kiirus
km/h

50,17
44,03
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Panevezyse velodroom, Leedu
EJL EMV kategooria
SPRINT
TULEMUSED
N, M60-64
1/2 Finaal
| Nr VkI  Nimi Litsents Klubi  Aeg Km/h |
50 M60-64* Oleg VASSILIEV 2006811 KJK 13,66 52,71
17 M60-64 Raoul JOHANSON 2006280 VEL
15 M60-64* Runo RUUBEL 2011246 PLA 14,24 50,56
2 3 M60-64 Victor STRIKOV 2006866 KIK
M55-59; M50-54; M45-49; M35-39
Finaal
Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h |
1 M35-39 Daniel NOVIKOV 2004279 KJK 12,15 59,26
2 6 M35-39 Jevgeni GARMASH 2004282 KJK
8 M55-59 Tonu ORD 2009009 CCS 13,92 51,72
9 M55-59 Jaanus PRUKKEL 2000901 KJIK
19 N Mari-Liis JUUL 2004088 KJK
1 33 M50-54 Sergei KARPENKO 2000969 NRA 17,15 41,98
47 M50-54 Heiki VASSUS 2017392 KIK
22 M45-49 Andre KULL 2002268 CCR 13,06 55,13
30 M45-49 Indrek KRUUSIMAA 2017334
21 M45-49 Kaido VOOGLA 2006853 KIK

KT Timuin
R LLLLL 4 Lk 3
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M60-64

Finaal

Nr V.ki Nimi Litsents Klubi | Aeg Km/h|

Finaal kohtadele 3-4
3 17 M60-64 Raoul JOHANSON 2006280 VEL 16,16 44,55
4 3 M60-64 Victor STRIKOV 2006866 KJK

Finaal kohtadele 1-2
1 50 M60-64* Oleg VASSILIEV 2006811 KJK 15,57 46,24
2 15 M60-64* Runo RUUBEL 2011246 PLA

KT Tuimin
R LLLLL 4 Lk 4
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Kalevi lahtised meistrivoistlused

23.07.2025
Panevezyse velodroom, Leedu
EJL EMV kategooria
Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool
KEIRIN
TULEMUSED
FINAAL M35-39, M45-54
Koht Nr V.kI  Kohtv.kl Nimi Litsents Klubi Aeg  Km/h |
1 1 M35-39 1 Daniel NOVIKOV 2004279 KJK 12,20 59,02
2 6 M35-39 2 Jevgeni GARMASH 2004282 KJIK
3 22 M45-54 1 Andre KULL 2002268 CCR
4 33 M45-54 2 Sergei KARPENKO 2000969 NRA
5 21 M45-54 3 Kaido VOOGLA 2006853 KJK
FINAAL N, M55-59, M60-64
Koht Nr  V.kI Nimi Litsents Klubi Aeg  Km/h |
1 8 M55-59 1 Tonu ORD 2009009 CCs 13,80 52,17
2 15 M60-64* 1 Runo RUUBEL 2011246 PLA
3 50 M60-64* 2 Oleg VASSILIEV 2006811 KJK
4 17 M60-64 3 Raoul JOHANSON 2006280 VEL
5 3 M60-64 4 Victor STRIKOV 2006866 KJK
6 9 M55-59 2 Jaanus PRUKKEL 2000901 KJIK

* Kalevi MV raames vanuseklass M65-69

KT Ti[ning

anno 1994
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EESTI JALGRATTURITE LIIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MEISTRIVOISTLUSED TREKISOIDUS SEENIORITELE
Kalevi lahtised meistrivoistlused

23.07.2025
Panevezyse velodroom, Leedu
EJL EMV kategooria
Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool
SCRATCH
TULEMUSED
Distants 6 km (24 ringi) Voitja aeg 7:53,0
Voitja keskmine kiirus 45,67 km/h

Koht Miinus  Koht

Koht v.kl Nr V.klI  Nimi Litsents Klubi ringid finiSis
1 1 22 MA45-49 Andre KULL 2002268 CCR 2
2 1 8 M55-59 Tdénu ORD 2009009 CCs 6
3 1 33 M50-54 Sergei KARPENKO 2000969 NRA -1 1
4 1 6 M35-39 Jevgeni GARMASH 2004282 KIK -1 3
5 1 17 M60-64 Raoul JOHANSON 2006280 VEL -2 7
6 2 50 M60-64* Oleg VASSILIEV 2006811 KIK -2 8
7 1 19 N Mari-Liis JUUL 2004088 -2 9
8 2 9  M55-59 Jaanus PRUKKEL 2000901 KIJK -2 10
9 2 21 MA45-49 Kaido VOOGLA 2006853 KJK -2 11
10 3 15 M60-64* Runo RUUBEL 2011246 PLA -2 12
11 3 30 M45-49 Indrek KRUUSIMAA 2017334 -3 4
12 2 47 M50-54 Heiki VASSUS 2017392 KJK -3 5

3 M60-64 Victor STRIKOV 2006866 KJK -2 DNF

1 M35-39 Daniel NOVIKOV 2004279 KIJK DNS

KT Ti[ning

anno 1994
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